ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THUẬN LỘC

Số: 198/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày 10  tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức

người hoạt động không chuyên trách, cán bộ hợp đồng năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 231 /HD-SNV ngày 05/11/2020 của Sở Nội vụ và

Hướng dẫn số 04/HD-UBND ngày 27/11/2020 của UBND thị xã về hướng dẫn

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp

đồng hàng năm;

Căn cứ biên bản hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã năm 2020;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng đối với công chức, người hoạt động

không chuyên trách, cán bộ hợp đồng năm 2020 như sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ
Kết quả đánh giá, xếp loại

1.  Bùi Quang Liêm 16/9/1967 CT UBND

2.  Phan Văn Sự 10/2/1984 PCT UBND

3.  Nguyễn Thị Hạnh 13/6/1980 CC VP-TK Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4.  Bùi Phan Quỳnh 10/02/1989 CC ĐC-XD Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5.  Trần Thị Thu 20/9/1969 CC KT-NS Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6.  Phạm Thị Hoa 30/7/1988 CC KT-NS Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7.  Trần Văn Thìn 17/7/1966 CC TP-HT Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

8.  Trân  Lê Văn 16/7/1984 CC VH-XH Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9.  Hợp đồng 3604

10.  Thái  Thị Dung 02/11/1985 CB VP-TK Hoàn thành tốt nhiệm vụ

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ
Kết quả đánh giá, xếp loại

 Không chuyên trách

11.  Ng.Thị Bích Thủy 31/8/1963
CT Hội CTĐ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12.  Bùi Đình Tâm 02/6/1964 CB Truyền thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13.  Bùi Quang Tiềm 14/10/1960
PCT UBMTTQ,

CT Hội NCT

Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14.  Đồng Bảo Ngọc 5/5/1993 BT đoàn xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15.  Nguyễn Thị Tường 5/1/1973 PCT PN, KN Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

16.  Đinh Thị Hạnh 20/07/1989
Văn phòng  CU – CQ

(Đảng ủy)

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

17.  Bùi Đình Trí 10/10/1990 PCT Hội ND, thú y Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng cấp ủy – chính quyền và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (B/C);

- Như điều 2;

- Lưu:VP(HSĐG)

CHỦ TỊCH

                           Bùi Quang Liêm

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-12T10:44:18+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-12T10:44:47+0700